
公告编号：2023-033 

证券代码：831205       证券简称：圣博华康   主办券商：申万宏源保荐承销 

 

上海圣博华康文化创意投资股份有限公司 

股票解除限售更正公告 

 

 

 

本公司于 2023年 4月 13日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 

（www.neeq.com.cn）披露的《上海圣博华康文化创意投资股份有限公司股票解

除限售公告》（公告编号：2023-013），公司股东孙业利解除限售股票数量总额为 

12,588,723股，占公司总股本 9.82%，可交易时间为 2023年 4月 18日。 

为履行孙业利与上海乾毅创业投资管理有限公司签署的《股权转让协议》、

以及拟签署《股权转让协议之补充协议（二）》约定的相关义务，双方于 2023

年 4月 14日对孙业利持有公司 38,208,994股股份办理了股权质押手续，导致孙

业利限售股票 12,588,723 股解除限售失败。 

根据双方已质押股票的情况，公司于 2023 年 4月 28日对孙业利持有的股份

重新提交申请解除限售股票 12,588,475 股。现本公司对原股票解除限售公告予

以更正： 

一、更正事项的具体内容  

更正前： 

本批次股票解除限售数量总额为 12,588,723 股，占公司总股本的 9.82%，

可转让时间为 2023 年 4月 18日。 

本次股票解除限售的明细情况及原因： 

序

号 

股东姓名或

名称 

是否为

控股股

东、实际

控制人

或其一

致行动

人 

董事、监

事、高级

管理人

员任职

情况 

本次解限售

原因 

本次解除限

售登记股票

数量 

本次解

除限售

股数占

公司总

股本比

例 

尚未解除限

售的股票数

量 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 



公告编号：2023-033 

1 孙业利 是 董事长 

B 董事、 监

事、高 级管

理人 员每

年解 除限

售； 

12,588,723 9.82% 38,208,746 

合计 — 12,588,723 9.82% 38,208,746 

 

本次股票解除限售后的股本情况： 

股份性质 数量（股） 百分比 

无限售条件的股份 58,477,840 45.60% 

有限售条件的

股份 

1、高管股份 40,411,496 31.51% 

2、个人或基金 0 0.00% 

3、其他法人 29,350,664 22.89% 

4、限制性股票 0 0.00% 

5、其他 0 0.00% 

有限售条件股份合计 69,762,160 54.40% 

总股本 128,240,000 100.00% 

 

更正后： 

本批次股票解除限售数量总额为 12,588,475 股，占公司总股本的 9.82%，

可转让时间为 2023 年 5月 10日。 

本次股票解除限售的明细情况及原因： 

序

号 

股东姓名或

名称 

是否为

控股股

东、实际

控制人

或其一

致行动

人 

董事、监

事、高级

管理人

员任职

情况 

本次解限售

原因 

本次解除限

售登记股票

数量 

本次解

除限售

股数占

公司总

股本比

例 

尚未解除限

售的股票数

量 

1 孙业利 是 董事长 
B 董事、 监

事、高 级管
12,588,475 9.82% 38,208,994 



公告编号：2023-033 

理人 员每

年解 除限

售； 

合计 — 12,588,475 9.82% 38,208,994 

 

本次股票解除限售后的股本情况： 

股份性质 数量（股） 百分比 

无限售条件的股份 58,477,592 45.60% 

有限售条件的

股份 

1、高管股份 40,411,744 31.51% 

2、个人或基金 0 0.00% 

3、其他法人 29,350,664 22.89% 

4、限制性股票 0 0.00% 

5、其他 0 0.00% 

有限售条件股份合计 69,762,408 54.40% 

总股本 128,240,000 100.00% 

 

二、其他说明 

除上述内容更正外，公司披露的《股票解限售公告》其他内容未发生变化，

更正后的《股票解限售公告》将于本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台 （www.neeq.com.cn）。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

上海圣博华康文化创意投资股份有限公司 

董事会 

2023年 5 月 5日 

http://www.neeq.com.cn/

